平成 24年３月９日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部長 保 坂  健 志

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

平成 24年４月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異および

平成 24年４月期通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年12月９日に公表いたしました当期（平成24年４月期）の第２

四半期累計期間（平成23年８月１日～平成24年１月31日）連結業績予想と本日公表の実績に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、当期の通期（平成23年８月１日～平成24年

４月30日）連結業績予想の上方修正について、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 24年４月期連結業績予想の修正理由

当社のコア事業であるSEO、リスティング広告、アフィリエイト広告等のインターネットマーケティ

ングの既存サービスにおいて、サービスの品質向上の各種施策に取り組んだことにより業務効率が向

上したことや、徹底したコスト管理に努めたこと等が奏功し、利益面において、さらに改善傾向が顕

著となり、想定を上回り推移いたしました。

これにより、平成23年12月９日付で公表いたしました当第２四半期累計期間の営業利益および経常

利益の予想値をさらに上回る結果となり、また、第３四半期も着実な進展が見込まれることから、平

成24年４月期通期の連結業績予想を修正いたします。

なお、平成 24年４月期通期の連結業績予想については、決算期変更に伴い９カ月で算出しておりま

す。

２． 平成 24年４月期連結業績予想数値の修正

（１）平成 24年４月期第２四半期累計期間（平成 23年８月１日～平成 24年１月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 6,200 250 220 120 815 円 77 銭

実 績 値 （ B ） 6,634 336 299 126 860 円 95 銭

増 減 額 （ B - A ） 434 86 79 6 －

増 減 率 （ ％ ） 7.0 34.4 35.9 5.0 －

（ご参考）前年同期実績

（平成 23 年７月期第２四半期累

計）

8,779 △74 △104

△326 △2,272 円 14 銭

（２）平成 24年４月期通期（平成 23年８月１日～平成 24年４月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 8,531 327 274 195 1,329 円 34 銭

今 回 修 正 予 想 （ B ） 9,400 420 360 200 1,359 円 62 銭

増 減 額 （ B - A ） 869 93 86 5 －

増 減 率 （ ％ ） 10.2 28.4 31.4 2.6 －

（ご参考）前年同期実績

（平成 23年７月期通期） 15,337 67 △8

△1,221 △8,504 円 03 銭

（注）平成 24年４月期通期の連結業績予想については、決算期変更に伴い、当期は９カ月の変則決算

となるため、平成 23年８月 1日から平成 24年４月 30 日までの９カ月間を集計したものであります。

以  上

（ご注意）

上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。